
4 0

3 17 Arbitre : C.C.N.

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 1007968 PRATX Alain Champagne 13  2K 20 F h 8 120,909 2160 22

2 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1K 168 F h 1 108,818 2030 18

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 30 F h 5 97,924 1900 14

4 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 6 97,424 1771 0

5 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  1K 168 F h 2 96,970 0

6 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 20 F h 7 95,985 0

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 109 F h 3 92,727 0

8 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 59 F h 4 89,985 0

Championnat Triplette D1  0 26 02 2022

26/02/2022

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



4 0

3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 1007968 PRATX Alain Champagne 13  2K 20 F h 8 60,682 864 0

2 0 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 0 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 0 REGNAULT Thierry Champagne 12  1K 168 F h 1 52,076 639 0

3 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  1K 168 F h 2 51,591 473 0

4 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 20 F h 7 50,379 350 0

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 6 49,621 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 109 F h 3 49,242 0

7 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 30 F h 5 48,682 0

8 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 59 F h 4 37,864 0

Championnat Triplette D1  Zone 82 25 02 2022

26/02/2022

 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 1007968 PRATX Alain Champagne 13  2K 20 F h 8 68,333

2 0 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 0 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 0 REGNAULT Thierry Champagne 12  1K 168 F h 1 56,667

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 30 F h 5 53,030

4 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  1K 168 F h 2 51,515

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 109 F h 3 50,000

6 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 20 F h 7 42,424

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 6 40,909

8 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 59 F h 4 37,333

Championnat Triplette D1  Zone 82 25 02 2022

26/02/2022

 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 1007968 PRATX Alain Champagne 13  2K 20 F h 8 60,227

2 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1K 168 F h 1 56,742

3 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 59 F h 4 52,121

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 30 F h 5 49,242

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 6 47,803

6 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 20 F h 7 45,606

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  1K 168 F h 2 45,379

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 109 F h 3 43,485

Championnat Triplette D1  champ-ard s2

26/02/2022

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 1007968 PRATX Alain Champagne 13  2K 20 F h 8 60,227

2 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1K 168 F h 1 56,742

3 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 59 F h 4 52,121

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 30 F h 5 49,242

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 6 47,803

6 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 20 F h 7 45,606

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  1K 168 F h 2 45,379

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 109 F h 3 43,485

Championnat Triplette D1  champ-ard s2

26/02/2022

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  1K 168 F h 2 59,091

2 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1K 168 F h 1 58,333

3 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 1007968 PRATX Alain Champagne 13  2K 20 F h 8 58,333

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 109 F h 3 56,667

5 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 20 F h 7 47,879

6 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 59 F h 4 46,667

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 6 43,939

8 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 30 F h 5 31,818

Championnat Triplette D1  champ-ard s2

26/02/2022

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : C.C.N.

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C 2005923 KLABALZAN Yvette Champagne 12  2K 30 F h 5 66,667

2 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 1007968 PRATX Alain Champagne 13  2K 20 F h 8 62,121

3 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 59 F h 4 57,576

4 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1K 168 F h 1 55,152

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 23 F h 6 51,667

6 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 20 F h 7 43,333

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  1K 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  1K 168 F h 2 31,667

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 109 F h 3 30,303

Championnat Triplette D1  0 26 02 2022

26/02/2022

5163101 DIVISION 2

DIVISION 3


